

Ikastof Holding A/S
Kiderisvej 16, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 89 94 30 19

Årsrapport
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Jørgen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ikastof Holding A/S	
	Kiderisvej 16, Lind	
	7400 Herning	
	Telefon:	97-129988
	CVR-nr.:	89 94 30 19
	Stiftet:	21. september 1984
	Hjemsted:	Herning
Bestyrelse	Regnskabsår:	1. oktober - 30. september
	Inger Abildtrup Pedersen	
	Jørgen Pedersen	
	Mikkel Abildtrup Pedersen	
Direktion	Jørgen Pedersen	
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Thrigesvej 3	
	7430 Ikast	
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S	
	Østergade 4 - 6	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-14.913	-21.459
Andre finansielle indtægter	0	423.082
Øvrige finansielle omkostninger	-53.264	-27.041
Resultat før skat	-68.177	374.582
Skat af årets resultat	0	-84.744
Årets resultat	-68.177	289.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	189.838
Disponeret fra overført resultat	-168.177	0
Disponeret i alt	-68.177	289.838

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>18.256</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>18.256</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.958.460</u>	<u>8.233.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.976.716</u>	<u>8.233.094</u>
Aktiver i alt		<u>7.976.716</u>	<u>8.233.094</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	2.552.000	2.552.000
2	Overført resultat	5.091.889	5.260.066
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.743.889</u>	<u>7.912.066</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	168.420
4	Anden gæld	<u>232.827</u>	<u>152.608</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.827</u>	<u>321.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>232.827</u>	<u>321.028</u>
	Passiver i alt	<u>7.976.716</u>	<u>8.233.094</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	2.552.000	2.552.000
	2.552.000	2.552.000
Aktiekapitalen består af 500 stk. A-aktier á 4.000 kr. og 138 stk. B-aktier á 4.000 kr.		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	5.260.066	5.070.228
Årets overførte overskud eller underskud	-168.177	189.838
	5.091.889	5.260.066
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
4. Anden gæld		
Andel af anden gæld som ikke vedrører gæld til personale og gæld til det offentlige udgør 233 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 14 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		